
 
 

UCHWAŁA NR XXII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki 
opłaty, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę uzdrowiskową na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej pobieraną od osób fizycznych przebywających dłużej 
niż dobę na terenie Ciechocinka w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, 
za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 6,67 zł. 

3. Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez wezwania, 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej przez niżej wymienione podmioty w drodze inkasa: 

1) zakłady lecznictwa uzdrowiskowego w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1135); 

2) osoby fizyczne, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne prowadzące obiekty hotelarskie w rozumieniu 
art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek 
i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1944); 

3) osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w zakresie wynajmu kwater prywatnych. 

2. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci przekazują na konto lub za pomocą wpłatomatu 
umieszczonego w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku, do 5. dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego 
opłata dotyczy. 

3. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty uzdrowiskowej ewidencji osób 
zobowiązanych do uiszczenia opłaty uzdrowiskowej. Ewidencja powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

2) adres zamieszkania i kod pocztowy osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

3) liczbę osób i dób, za które opłata jest pobierana, 

4) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4817



5) łączną kwotę opłaty uzdrowiskowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 3. Za inkaso opłaty uzdrowiskowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 10 % pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/64/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, 
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Strych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4817


	UCHWAŁA NR XXII/167/25 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-30T11:23:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




